
Департамент социальной политики Администрации города Кургана 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кургана 

«Средняя общеобразовательная школа № 42»
МБОУ «СОШ № 42»

ул.Кирова, д. 52, г.Курган, 640002, тел. (3522) 46-13-17, E-mail ОУ: schkol42@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 79/40

О формировании 
инженерных групп

В связи с профильным обучением 10-11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать инженерные группы:

10А (Инженерный).

ФИО
1 . Бир М и ха и л  А н д р е е в и ч  *
2. В а си л е в и ч  Н и ки та  А н д р е е в и ч
3. Д е м и д о в  А р тё м  В л а д и сл а в о в и ч
4. М а тв е е в  В а д и м  С те п а н о в и ч
5. М о ги л ь н и к о в  С е м ё н  Д м и тр и е в и ч
6. М о ж а е в а  Е л и за в е та  Д а н и л о в н а
7. П л е ш к о в  А н то н  С е р ге е в и ч
8. С е м и л е то в  Д м и тр и й  А л е к се е в и ч
9. Ф и л и м о н ц е в  Н и ки та  А л е к са н д р о в и ч
10. Х а й д у к о в  И ван  Р о м а н о в и ч
И. Х л о п о то в  Н и ки та  М а к си м о в и ч
12. Ч е б ы к и н а  А р и н а  С е р ге е в н а
13. Ч и ж к о в  В л а д и м и р  Д м и тр и е в и ч

ФИО
1. А б р а м у ш к и н  В и та л и й  С е р ге е в и ч
2. Б и б и к  А н н а  Е в ге н ь е в н а
3. К а р п о в  Н и ки та  Е в ге н ье в и ч
4. К о с а р е в  И лья О л е го в и ч
5. П о л у к а р о в  Ро м ан  С е р ге е в и ч
6. Т р о ф и м о в  М а к си м  Р о м а н о в и ч
7. Ч е с н о в е ц к и й  Н и ки та  М и ха й л о в и ч

mailto:schkol42@yandex.ru

